秋期
１/２”インパクトレンチ
（景品7点付）
全長：187㎜
重量（バッテリー含む）：
約2.4㎏
全長：175㎜
重量（バッテリー含む）：

OFF!
41%
OFF!
63%
OFF!
41%
OFF!
34%
OFF!
21%
AT02407
AT02406
AT02405
ナット緩みチェッカー
20個（景品2点付）
41㎜20個RXC07-CP41-20-STG
38㎜20個RXC07-CP38-20-STG
33㎜20個RXC07-CP33-20-STG
素材：PE
走行時による振動や衝撃から起こる
ナットの緩みを一目で確認
AT02426 SW25TK-STG

60V
6段
各2,700円各2,700円
各1,980円各1,980円
各770円各770円
1,980円1,980円
9,900円9,900円
AT02416
25.4mm角
AT02411
AT02410
AT02409
AT02408
ナット緩みチェッカー
ダブル（景品2点付）
38㎜20個RXC07-CL38-20-STG
33㎜20個RXC07-CL33-20-STG
38㎜5個RXC07-CL38-5-STG
33㎜5個RXC07-CL33-5-STG
素材：PE
全長：492㎜ 重量（バッテリー含む）：約7.5㎏
景品🅐🅑🅒🅓🅚🅛🅜🅝
AT02401